
ЈАВНО ПRЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Балканскаi 13 Београд
6pojia 12. 1.- 549331/~-ІI5
Датум: 1 ,6 -12- 2019
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", бр.
124112, 1 /15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије", Београд
(ЈП ЕПС број 12.01.250616/75-18 од 24.08.2018. године - пречишFiен текст) и члана 45.
Правилника о уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеFiу „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС .број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени
понуда бр. 2.5.13.2.-Е.07.01.- 549331/22-2019 од 27.11.2019. године, в.д. директора ЈП ЕПС
доноси

~ ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
јЈ,Н/1000/0073/2018 (0648/2018) Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне

енергије'— систем електонске RF1D пломбе за дистрибутивно подручје Нови Сад (Партија 3.)

Уговрр 'о јавној набавци бр. ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018) Систем за аутоматизацију
очитавања бројила електичне енергије — систем електонске RF1D пломбе за дистрибутивно
подручје Нови Сад (Партија 3.) додељује се понуђачу ТСОМ DOO BEOGRAD, Јосифа
Маринко,виFiа 2 11000 Београд, чија је понуда бр. 181119-01/03 од 18.11.2019.године, са
понуfј,еном ценом од 148.319.522,00 динара без ПДВ-а, оцењена као одговарајуfiа и
прихватљ'ива.

i ј ј I

Ова',одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од 3 тІи) дана од дана доношења.

1)

Образложење

одаци о јавној набавци за партију,3

Бр ~ј јавне набавке ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018)

Врста;поступка
1 1 •

јавне набавке Отворени поступак

Називјавне
i I

набавке
Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне
енергије — систем електонске RF1D пломбе за
дистрибутивно подручје Нови Сад

Вр i та' педмета јавне набавке Добра

Процењlена вредност ЈН
1 i 1 i 1

500.000.000,00 динара без ПДВ-а.
' 1

Цi iљ поступка Додела уговора

Пр;оцен~ена вредност за
партију 3., без ПДВ-а 153.000.000,00 динара

Вредно'ст;уговора за партију 3
без ПДВ=а

i 4  1 ,
148.319.522,00 динара

Страна 1 од 2



2) Основни подаци о понуђачима

; Благовремене понуде

Ред.
бр. ;
 Број понуде Назив и адреса понуFјача ПонуТјена цена без

ПДВ-а (динара)

1

1

181119-01/01 од
18.11.2019.

ТСОМ DOO BEOGRAD
Јосифа Маринковића 2
11000 Београд
ПИБ:100136705 мат.бр.17336959

148.319.522,00
динара

Неблаговремене понуде
нема

3) Понуде које су одбијене, разлози одбијања и понуђена цена тих понуда
Нема одбиlених понуда 

4) Критеријум за доделу уговора је најнижа понуfiена цена 

5) Предлог Комисије за доделу уговора о јавној набавци

Након стр~чне оцене понуда Комисија за јавну набавку бр. ЈН/1000/0073/2018 (0648/2018)
Партија 3. Систем за аутоматизацију очитавања бројила електичне енергије — систем
елек~ онске RF1D пломбе за дистрибутивно подручје Нови Сад, предлаже наручиоцу да у
складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе Одлуку о додели уговора о јавној набавци понуfјачу
ТСОIИ DOO BEOGRAD Јосифа МаринковиFiа 2 11000 Београд, чија је понуда бр. 1 81 1 1 9-01/03
од 18:11.2Q119.године, са понуfјеном ценом од 148.319.522,00 динара без ПДВ-а, оцењена као
одговарају'Fia и прихватљива.

1На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У скгаду са чланом 149. став 6. ЗЈН захтев за заштиту права може се поднети у року од 10
дан од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Напомена:
У складу са чланом 112. став. 2. 3ЈН, наручилац може и пре истека рока за подношење захтева
за заштиту Iправа закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна понуда.

Доставити:
~.д. директору ЈП ЕПС

- Fуководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове
- 2.'5.13.2. Комисији за ЈН (Ленка Кашиковиfi)
- Писарници

4,и~~ЕЛЕFtтр~ .

КТв.
º i

М ~Орад Грчиfi
245 °a '

о ,- р д Д  !

Страна 2 од 2


